МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВИЛЮЙСКИЙ УЛУС (РАЙОН)» РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА РЕСПУБЛИКАТЫН «БҮЛҮҮ УЛУУЬА (ОРОЙУОНА)» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

30 suraper 2017 r.

No 74

г. Вилюйск

О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 постановления Главы МР «Вилюйский улус (район)» РС(Я) от 28 января 2015 г. № 27 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений МР «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия)» за территориями МР «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации»

- 1. Внести в приложение № 1 постановления Главы МР «Вилюйский улус (район)» РС(Я) от 28 января 2015 г. № 27 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений МР «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия)» за территориями МР «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия)» следующие изменения и дополнения:
- 1.1. В пункте 2 столбца «Прием в 1 класс и последующие классы» слова «ул. Донского» заменить словами« ул. Учителя Донского»;
- 1.2. В пункте 2 столбца «Прием в 1 класс и последующие классы» слова «ул. Румянцева» исключить;
- 1.3. В пункте 2 столбца «Прием в 5 и последующие классы» слова «ул. Донского», «ул. Якутская», «ул. Профессора Кондакова» исключить;
- 1.4. В пункте 3 столбца «Прием в 1 класс и последующие классы» после слов «ул. К. Марсден» дополнить словами «ул. Румянцева В.Г.»;
- 1.5. В пункте 3 столбца «Прием в 5 и последующие классы» после слов «ул. Каландрашвили» дополнить словами «ул. Румянцева В.Г.»;
- 1.6. В пункте 4 столбца «Прием в 5 и последующие классы» слова «ул. Братьев Каратаевых» исключить;
- 1.7. В пункте 4 столбца «Прием в 5 и последующие классы» после слов «пер. Орджоникидзе» дополнить словами «ул. Учителя Донского, Мира 70 «в», 70 «в», 71 ча», 100 «а», «б», «в», «г», 110 «а», 110, 88, 114, 98, 100, 112, 116, 118, 120, 122, 124, ул. Бубякина Ф.М., ул. Вилюйская, ул. 70 лет Победы, ул. Солнечная, ул. Героев труда, ул. Таежная, ул. Им. Тимофеева М.Е., ул. Им. Айуола Семенова».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Олох суола» и разместить на официальных сайтах МР «Вилюйский улус (район) РС(Я) и МКУ «Вилюйское УУО».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования действует на правоотношения, вступившие в силу с 1 февраля 2017 г.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальной этотичные администрации МР «Вилюйский улус (район)» РС (Я) Тихонову В.Ф.

Глава райбна

С.Н. Винокуров